
ZARZ1\DZENIE Nr ~~C, NIII/20 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia l5 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz~du Miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwiqzku z art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzqdzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
1571 i 1815), art. 247 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz uchwaly Nr XVIII/727/19 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie 
z zalqcznikami 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie zarzqdzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w zalqcznikach 1 i 2. 

§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE OOCHOOOW NA 2020 ROK 

Klas. Wysz~eg6lnienie 

Wydzial Budzetu 

700 . Gospodarka mieszkaniowa 
~::~t::~ 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

Urzild Miasta t.odzi 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezqce z zakresu administracji 
rZqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

gospodarka gruntami i nieruchomosciami - zadania merytoryczne 

OG6lEM oociiohv 

Zmiany 
og6tem 

61333,00 " 

61 333,00 

61333,00 

61 333,00 

61333,00 

''''''61333,00 , 

GMINA 

wlasoe /!ll!cone porozumil!nia porozumienia 
z administracj<l mil/dzy j .s.t. 

rz<ldow<I 

___ ... ,........ ................... _.,.,."., ___ ""'--. __ " .................. __ """""' .............. ......,,_.N< ~ ""'"''''·M-~W 

Zafqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr ~3" IV II 1/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 2. S lutego 2020 r. 

POWIAT 

w/asne zieC0l18 porozumienia porozumienia 
z administracj<l mil/dzy i.s.t 

rz<ldow<I 

6.f '333,O.O 

61 333,00 

61333,00 

61 333,00 

61333,00 

61333,00 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU NA 2020 ROK 

Dziat Wyszcteg61nienie 

Wydzial Oysponowania Mieniem 

700 \Gosp9darka mieszkaniowa 
~ ,-.- .;:::,;::/~<:,:;: 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

000359- Gospodarowanie nieruchomosciami Skarbu Panstwa 
005 

Urzqd Miasta todzi 

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b fizycznych 

WYDZIAt. DYSPONOWANIA MIENIEM 
OGOt.EM WYDATKI > , 

OG6lEM WYDATKI 

Stera 

6 

Zmiany 

og6tem 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61 333,OO ~ 

61 333,oo ~ 

wlasne 

GMINA 

zlecone· porozumienia 
z admlnistracjll 

rzlldow'l 

porozumienia 
mi~dzy loS.t. 

Zatqcznik 2 
do Zarzqdzenia Nr l~'/VIlI/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 1,5' lutego 2020 r. 

wlune 

POWIAT 

zlecone porozumienia 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

61333,00 

z administraclll 
rZlldow'l 

porozumienia 
mj~dzy j,s.t. 


